Misericordia mea t refugium meum: su-
sceptor meus t liberator meus.

Misericordia mea t re. Misericordia ei fuit qz qn vltimus fratrū
in regē vncetus est (refugium) fuit ei qz h̄ goliam cōsilii de-
dit ei vt petra deiceret ei cu quo armis pugnare nō pote-
rat (susceptor) eius fuit qz fecit eum generū regis (libera-
tor) qz ei a periculo ire regie liberauit (p̄tector) eius fuit
qz in spelūca ius in saulē accepit (t in ipso sp̄m) post tan-
ta būficia sibi collata sc̄it dauid a spe tali nō esse cessandū:
t iō post enērata būficia p̄grue hic addit. q. d. h̄ bona mi-
hi fecit dōs: t iō sperabo in ipso (qz su.) vel qz tu es (qz sub-
dis po. m. sub me.) hoc vel de futuro accipit qz imperatu-
rus erat pplo vel semini suo xp̄i pplōs subdēdo p̄dicit: de
inde post būficia se t totū genus būaniū indignū tanē
beficijs fatec̄ dicens. vel ex p̄sona corporis xp̄i expōni p̄t
qd dictū est (būdīct? do. de. m. qz dō. m. m. ad p̄.) tūc eū vir
iustus bū doct̄ t deo dō qz in eius adiutorio sic oportune
oia opa facit vt desiderate victorie cōsequāt effectū: aliquā
pugnat de longe vīcē digitis. i. p̄ salutaria cōsilia cōtra for-
nicatiōis vel adulterij occasiōe vt est aspectus impudi-
cūs: vñ subdit (t digitos. m. ad bel.) t qz bello apls. caro
cōcupiscit aduersus sp̄m: t (misericordia mea) in būficijs mi-
bi cōserēdis (t refugium meū) in p̄culis p̄ te euitancis (su-
sc̄p. me.) ne cadā (lib. m.) in periculis occurritibus (pro-
tec. m.) h̄ dyaboli insultus (t in ipso spe.) de victoria obti-
nendo (qz subdis po. m. sub me.) hoīs populi dici possunt
animi motus qz subdūnt sibi quādo obedūt rationi.

Bomine quid est homo quia innotuisti
ei: aut filius hominis quia reputas eum.

Bñe qd est homo quia fragilis est t peccator (qd est)
id est qz magnū qd est p̄ hoc qd (innotuisti) p̄ assumptā hu-
manitatem: h̄ em̄ qd est bō est iō qz assumptisti eū (aut fili⁹
homis) quē tanti facis vt pro eo filiū dederis cui sit etiam
panis qz est panis angelorū: nō em̄ sic extimat deus homi-

z

Psalmus

- 4 **C**um et homo hominē qui carius emit equū q̄ boīem.
Homo vanitati similis factus est: dies eius sicut umbra pretereunt.
- C**um et homo vanitati similis factus est) hō em̄ q̄ prius veritati similis postea peccāto factus est similis vanitati: tñ īnotuisti ei: vanū est q̄ de sua substantia cadēs vanescit: ut sumus et umbra ita et ipse homo tabescit: vñ subdit (dies eius). i. vita (pretereunt) sicut umbra que videt: sed non babet firmitatem manendi.
- 5 **C**um omne inclina celos tuos et descendere tange montes et sumigabunt.
- D**omine incli. ce. h̄ prius ex psona dñi p̄cantis p̄ incar natiōē vbi accipit q̄ hic ī apert qd̄ supra dixit: īnotuisti ei tñ īnotuisti te? boī qñ incarnat̄ apparuit. q. d. talis p̄ se est hō: s̄ vt p̄ te reformes o (dñe incli. cel. tu. et descendere) ad nos qz h̄ nisi inclinata deitate fieri nō poterat. Inclinati sunt celi qñ et honor sup̄noꝝ ad boīem descēdit et forma dei formā servi suscepit Esa. lxiiij. Utinā disrūperes celos et descēderes vñ sicut vas qñ inclinat̄ effundit qd̄ int̄ est sic celi qdāmō inclinati sunt qz fuderūt qd̄ i eis erat optimū. s. ep̄m vñ cantat ecclia: hō die mell: flui facti sunt celi R̄m. viii. p̄ nob̄ oībus tradidit illū quō nō etiā cū illo oīa nob̄ donauit. vñ t̄ps gr̄e vocat̄ t̄ps plenitudinis Gal. iiiij. p̄. A facie dñi mota est terra qz nō potes sustinere pō dus bñficiorū vel celos. i. celestē naturā sicut camelus inclinat se ad recipiendū on̄ sic celi inclinati sunt ad recipi endū nos v̄l inclina celos. i. angelos q̄ dicunt̄ celi. Job celi quoq; non sunt mūndi in cōspectu eius. Cel ex psona ecclie pōt h̄ dici bñlīs em̄ dñi plenus gr̄a. i. corpus xp̄i p̄sumēs de deo pugnās hic īnuocat adiutoriū dei. d. In luta sum̄ s̄ vt nō deficiam̄ (incl. cel.). i. cōtempera boīb̄ ap̄los vt bñlīs dicāt alijs excellētiā tuā t̄p̄ eos (descende) in noticiā aliorū et (tange) de tua gr̄a (mōtes). i. superbos (et sumigabū). i. fatebūt̄ peccata p̄ cōpunctionē et lachrymarū effusionē Breg. Magnus fūmus magni bōspitis est nūcius. contra eos aut̄ q̄ conspirauerūt̄ p̄tra te.
- 6 **C**um fulgura corruscationē et dissipabis eos: emittē sagittas tuas et conturbabis eos.
- F**ulgura vel fulgora vel corusca. i. clarifica vel veni et corusca. i. crebresce miraculis et soluef conspiratio eoꝝ qz crebris miraculis territi nūl audebit: et (dissipabis eos) ab īnuice hoc est bellū xp̄i p̄ dyabolū (emittē sagittas tuas) id est verba tua: verbū em̄ dei sagitte comparaf̄. supra p̄. xluij. (et conturbabis eos) ad penitentiā: deinde p̄pheta ad uentū xp̄i p̄caf̄ et ad p̄iem v̄ba couertit dices ut bec fiant.
- 7 **C**um emittē manū tuam de alto eripe me et libera me de aquis multis: et de manu filiorū alienorum.
- E**mitte ma. tuā. i. xp̄m (de alto) v̄bi cū p̄ie est vt induat carnē (et libera me de aquis multis) aq̄s voluptatum. p̄. intrauerunt aq̄ v̄sq; ad aiam meā. Tētē aquis p̄secutio nū. p̄. Trāsiūimus p̄ ignē et aquā. Itē tribulationē Gal. viii. aque multe nō po. ex. ca. vel de sedō aduētu agit ex p̄sona ecclie. q. d. fac ita modo in fine aut̄ (emittē ma. tuam de alto). i. xp̄m de celo ad iudicū qz in voce archāgeli descendet de celo. dicat ergo ecclia vel q̄libet iustus (emittē manū tuā et eripe me) p̄ cuius declaratio nōndū q̄ est manus multiplex. s. manū dyaboli: manus boīs et manus dei. manus dyaboli tria facit. Primo affligit t̄p̄aliter Job. i. Glide ne mittas in enī manū tuā. Secundo pulsat spūnū. terp̄. Erue a framea t̄c. Tertio torquet eternaliter. psal. Eripe me de manu inimicorū meorū. Scda est manus bōminis q̄ est triplex. s. ociosaz op̄osa et affectuosa. P̄ima in ocio delectat̄. Scda bonū op̄af̄. Tertia eleuaf̄ t̄p̄ima p̄uer. xxvij. Abscondit p̄iger manus suā sub ascella et laborat si ad bos suū couertit. de Scda Eccl. ix. qd̄cūq; pōt facere manus tua t̄c. et Prouer. vi. Manū suā misit ad forta. De tertia p̄. Expandi ad te manus meas. Tertia est manus dei potens ad tria. s. qd̄ beneficium ad supplicium et

ad p̄mū. Primo ad beneficium impartiendū triplex. s. grātie misericordie et iusticie. Triplice enim gratia imparitur manū ista. Primo dyabolū ejicit de corde Job. xxvj. obstericante manu eius eductus est coluber tortuosus. Item p̄tegit in aduersitate Hier. i. Sub umbra manus sue p̄cepit me. p̄. Sub umbra manus tuarū protege me. Item ad suavitatem adducit Job. v. Percutit et manus eius sanguinib; Beneficium misericordie est triplex ab ista manu. Primo boīem tenet ne cadat in temptationē deducit ambulantem ne erret in via iusticie. suscipit p̄nitentē et teneat solū glorie de primis duobus. p̄. illuc ma. tu. decū. nre. et te. me de t̄xtra tua. De tertio p̄. Suscipe seruū tuū in bonū. Beneficium iusticie ab ista manu est triplex. Primo animā penitentē ingrauidat̄ Can. v. Dilectus meus misit manū suā p̄ foramen et venter meus intumuit ad tactū eius. Secundū ad cōtemplationē eleuat̄ Ezech. viij. Spūs dñi eleuat̄ me et manus dei erat mecum cōfortans me. Tertio visitat per cōsolationē et exaltat visitando. I. Pe. v. Humilitatiū t̄c. et post vt vos exalte in die visitationis. Scdo manus dei est potens ad supplicium de quo dicit̄: et sup̄ tribulantes eis mississe manū meā: bec manus aliquādo tangit iustū et probet Job. xiiij. Manus dñi tetigit me: aliquādo increpat pigrū ut exerceat. p̄. a fortitudine manū tue ego defeci in increpationibus: aliquā grauat̄ iniquū et reuocet̄. p̄. qm̄ die ac nocte grauata est sup̄ me manū tua. Aliquādo p̄cutit dyabolū et amplius cruciet̄ Job. xxvij. Prudentia eius p̄cussit superbū. Tertio manū dei est potens ad premiū: et hoc ad tria. Primo amplectit̄ in statu fruitionis. Can. iiij. Leua eius sub capite meo t̄c. Secundo benedicit in statu remunerationis generalis. p̄. Aperis tu manū tuā t̄c. Tertio exaltet in tēpore visitationis. i. in tēpore iudicij qz tunc visitabit̄ dñs bierusalem in lucernis. Sopho. Dicit ergo deo (mitte manū tuam) sic potentem (et eripe me) de manu filiorū alienorū. i. demonū et malorū boīm q̄ filii alieni mentiti sunt deo. (et de aquis multis) id est populis intus et foris pugnātibus bec sunt aque cōtradictionis et qui sunt illi subdit̄.

8 **C**um quorum os locutum est vanitatem: et de t̄xtra eorum dexterā iniquitatis.

9 **C**um quorum os locutū est va. Scda pars vbi ille quē p̄caba tur vīctor et liberator iam venit ei se cantare in nouo et ve teri testamēto promittit: et p̄ eum p̄ecaf̄ liberari ab his q̄ putant beatitudinē in terrenis. vñ dicit̄ (q̄ os eorū locutū est vanitatem) vīcī vanū amorē terrenorū mūdanis hominibus suggerēdo (et t̄xtra eorū t̄xtra iniquitatis) qz ad mundi vanitatē impellit homines multis modis: qd̄ ergo tu inter eos in vase pastorali bñs q̄nq; lapides agis quo modo inter eos te habes ecce quo modo.